
Camping Bella-Tola 
 

Preisliste 2025 

 

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. Mehrwertsteuer 

Nebensaison         14.04.2025 – 30.06.2025 / 01.09.2025 – 19.10.2025 

 

Ab 16 Jahre:   CHF 6.00 

6 bis 16 Jahre:  CHF 4.00 

0 bis 6 Jahre:   Gratis 

Parzelle:   CHF 17.00 

 

Hauptsaison        01.07.2025 – 31.08.2025 

 

Ab 16 Jahre:   CHF 8.00 

6 bis 16 Jahre:  CHF 5.00 

0 bis 6 Jahre:   Gratis 

Parzelle:   CHF 19.00 

Weitere Kosten                                                                                                                          

 

Hund:    CHF 3.00 

Elektrizität:   CHF 4.00 

Wasserpauschale:  CHF 5.00 

Kurtaxe  CHF 0.70 (ab 16 Jahre) 

    CHF 0.35 (6 bis 16 Jahre) 

       

Inklusive Leistungen 

 

Warmwasser / Dusche / WC 

 

Zusätzlich 

 

Müllbeutel: obligatorisch 

Stromadapter 

 

Wir empfehlen, einen Stromadapter für das Schweizer Stromnetz mitzunehmen, da die 

meisten unserer Plätze nur Schweizer Stromanschlüsse haben oder an der Rezeption 

erhältlich.  


